



Soldan sağa: Abhazya Cumhuriyeti Türkiye Temsilcisi Vladimir AVIDZBA, Kafkas-Abhazya Dayanışma Komitesi Başkanı İrfan ARGUN, Azmi KOÇAK ve Pera Mühendislik Yönetim Kurulu Başkanı Bülent ÖZBELLİ

rak, yüzyıllarca hüküm sürdüğünü görürüz" diyerek kısaca Abhazya tarihi hakkında da bilgi verdi.

28 Ekim 2008 Salı günü düzenlenen törende Kafkas-Abhazya Dayanışma Komitesi Başkanı İrfan Argun, Abhazya'daki son gelişmeler, Abhazya'da kültür, sanat ve eğitim konulu bir de sunum yaptı.

Azmi Koçak, İstanbul Kabataş Erkek Lisesi'nden sonra İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi'ni bitirdi. Münih Üniversitesinde lisansüstü çalışmalar yaptı. 1968 yılından beri yurtiçinde ve yurtdışında çeşitli yayın organlarında çalıştı. Makedonya Devlet Radyo - Televizyonu'nun İstanbul Temsilcisi olan Koçak, halen çeşitli kurumlarda danışmanlık yapıyor. Azmi Koçak, "Atatürk'ün İlk Öğretmeni Şemsi Efendi" kitabının da yazarı.

Altın örümcek 2008 başladı

DorukNet tarafından geleneksel hale gelerek 6 senedir gerçekleştirilen Altın Örümcek Web Ödülleri'nin yedincisi için başvurular 18 Kasım'da başlıyor...

Etkinlik, Web ve İnternet teknolojilerini kullanarak gerçekleştirilen başarılı projelerin daha iyi tanıtılması ve hak ettiği yeri bulmasını, bu alanda yapılacak yatırımların özendirilmesini ve gündem oluşturulmasını amaçlıyor.

Altın Örümcek 2008 için başvuru yapmak isteyen adaylar, bu sene 40 kategori arasından kendilerine en uygun olan kategorilerde başvuru yapabilirler. Adaylık başvuruları, Türkiye'nin bilişim, medya ve iş dünyasının önde gelen isimlerinden oluşan ve yeni üyelerin de katılımıyla güçlenen organizasyon jürisi

tarafından değerlendirilecek.

Üç aşamadan oluşan değerlendirme sürecinde, her kategorinin birincileri belli olurken, finalistler arasından en fazla puanı alan Web sitesi "En iyi web sitesi" ödülünün sahibi olacak. Ayrıca final değerlendirme aşamasında, halk da kendi oylarıyla jüri değerlendirmesinden bağımsız birincilerini belirleyebilecek.

Bu sene ilk defa, Web sitelerinin yanında, 'banner'larla da başvuru yapmak mümkün olacak. Her sene olduğu gibi, jüri üyeleri tarafından belirlenen kategori birincilerinin ajansları da ödüle hak kazanacaklar.

İlk defa, geçen sene düzenlenen organizasyonda görme engelliler tarafından belirlenen en kolay erişilebilen siteler, bu sene de yine Engelsiz Erişim Grubu tarafından belirlenecek. Web sitelerinin, İnternet teknolojileri kullanılarak Web ortamında sunulan bilgi, hizmet ve ürünlerden görme engellilerin ne derecede faydalanabilmesine olanak tanıdığı ve görme engellileri sanal aleme dahil edebildiği değerlendirilecek.

Altın Örümcek 2008 için başvurular, son başvuru tarihi 31 Aralık'a kadar Web sitesinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilebilecek. Adaylar ve tüm İnternet gezginleri, (www.altinorumcek.com) Web sitesinden daha detaylı bilgi alabilir, etkinlik sürecinde tüm gelişmeleri takip edebilirler.

Altın Örümcek Web Ödülleri 2008'de, ödül sponsoru Getty Images Master Delegate Serimaj; Destekleyenler arasında Google, TÜBİDER, BKM; basın ve medya sponsorları olarak Activeline, Kobiefor, Macline, Newtech, Photoline, Tele.com.tr, Telepati, Kurumsal Haberler, BTNet; Web Sponsoru Luckyeye yer almakta.

(www.altinorumcek.com)

Telekomda "ses getiren" işbirliği

Telekom sektörünün öncü kuruluşlarından Borusan Telekom, kurumsal pazarda katma değer yaratacak yeni hizmetler sunma stratejisi doğrultusunda,



güçlü işbirlikleri kurmaya devam ediyor. Borusan Telekom, son olarak ses teknolojileri geliştirme alanındaki lider firmalardan SesTek ile işbirliği gerçekleştirdi.

Türkiye'nin A tipi lisans sahibi alternatif telekom operatörü Borusan Telekom, kurumsal ses ve veri pazarındaki hakimiyetini, yenilikçi hizmetleriyle sürdürüyor.

Kaliteli hizmeti uygun fiyatla sunma yaklaşımını benimseyen Borusan Telekom, müşterilerinin haberleşme ihtiyaçlarını tek elden karşılayabilmek için hizmet yelpazesini yeni, katma değerli hizmetlerle genişletiyor. Borusan Telekom, bu doğrultuda, ses teknolojileri alanındaki lider firmalardan SesTek ile işbirliği gerçekleştirdi.

Borusan Telekom Genel Müdürü Mehmet Başer, "Bu stratejik işbirliği sayesinde Borusan Telekom, müşterileri, ses teknolojileri konusunda kendi ihtiyaçlarına uygun, zaman ve maliyet avantajı sağlayan, özel ve kaliteli çözümlerden daha etkin bir şekilde faydalanabilecekler" dedi.

SesTek Yönetim Kurulu Başkanı Prof. M.Levent Arslan ise, "Borusan Telekom ile işbirliğimizle, ses teknolojileri alanındaki yenilikçi çözümlerimizi, geniş bir müşteri portföyüne sunacağımız için mutluyuz" yorumunu yaptı.

BSA 18.000'den fazla açık artırma sitesini durdurdu

Business Software Alliance (BSA) dünya çapında 45,000 korsan ürünün satıldığı tespit edilen toplam iş hacmi 22 milyon Dolar'a ulaşan 18,314 açık artırma sitesini kapattığını duyurdu. Bu sitelerin kapatılması ile yasal olmayan yazılımların bilgisayardan bilgisayara (P2P) ve diğer İnternet tabanlı kanallar arasında satılması da engellenmiş oldu.

BSA'nın 2008 yılında İnternet üzerinden korsanla mücadelesi ve bunun için yaptığı etkinlikler 2007'ye oranla üç kat arttı. BSA; Avrupa, Ortadoğu ve Afrika (EMEA) bölgelerinde İnternet siteleri üzerinden satışı yapılan korsan yazılım-